
Partdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - Bovenfrees

1



Partdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - Bovenfrees

2

Nr. Part nr. Name

001 252643-6 Dopmoer M10 Rp0910

002 410129-8 Nylon Moer M10

003 417320-9 Stang Rp0910

004 233287-1 Drukveer 13 Rp0910

005 265739-4 Diepte Instelbout M10X90 Rp091

006 417247-3 Dieptering Rp0910

007 265995-6 Tapschroef 4X18 P

008 413A65-3 Achterdeksel RP1111C

009 620H12-1 Controller RP1111C

010 8111U8-0 Naamplaat RP1111C

011 141F71-5 Motorhuis RP1111C

011C10 643708-9 Koolborstelhouder 5X11 P

012 654531-7 Kroonsteen Rp0910

013 645200-1 Ontstoringscondensator P

014 685722-9 Spons Ring 4302C

015 682566-8 Kabeltule 10-110

016 665890-4 Netsnoer 2X1.00 4.0Mtr P

017 687052-4 Klemstrip P

018 265995-6 Tapschroef 4X18 P

019 638000-6 Veldverbinder Rp1110C

019A 654197-3 Statorveer 9079Sf

019B 654501-6 Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer

020 634363-8 Veld Rp1110C

021 413078-8 Tussenplaat Rp0910

022 266095-5 Tapschroef Pt 5X55 Hr5001C A

023 210005-4 Kogellager 608Ddw A

024 681650-6 Isolatiering Hr4000C

025 516398-0 Anker Rp1110C

025C10 240034-3 Waaier 70 Rp0910

026 251295-0 Verzonken Schroef M4X14 A

027 285657-0 Lagerborging 50

028 267114-0 Sluitring 17 Hr2300 A

029 211278-2 Kogellager 6203

030 191963-2 Koolborstel Set Cb-303

031 643515-0 Koolborstelkap 2107F

032 816792-9 Schaalverdeling Rp0910

033 417249-9 Afdekkap Voor Knop Rp0910

034 265479-4 Zeskantbout M8 X 35

035 417248-1 Knop Rp0910

036 233288-9 Drukveer 8 Rp0910

037 323856-7 Blokkeerpen Rp0910

038 152619-2 Motorsteun Rp0910

039 266012-5 TAPSCHROEF 5X35 P

040 417240-7 Afdekkap Rp1110C

041 911133-5 Schroef 4X18

042 417251-2 Schakelaar Deksel Rp0910



Partdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - BovenfreesPartdrawing for  RP1111C - Bovenfrees

3

Nr. Part nr. Name

043 265995-6 Tapschroef 4X18 P

044 417255-4 Ontgrendelknop Rp0910

045 233288-9 Drukveer 8 Rp0910

046 417254-6 Schakelaartrekker Rp0910

047 233127-3 Drukveer 7 9527Pb

048 685722-9 Spons Ring 4302C

049 651834-0 Schakelaar Sw-45 6518340

050 911333-7 Schroef 6X20 A

051 417250-4 Schakelaarzijhandgreep Rp0910

052 231231-2 Drukveer 12

053 153476-1 Moerbus + Knop Cpl Rp0910 A

054 285701-3 Lagerafdekking Rp0910

055 256437-1 Pin 4 Rt0700C

056 317365-6 Lagerhuisdeksel Rp0910

057 233072-2 Drukveer 8 9541-9542

058 417253-8 Drukknop Rp0910

059 911133-5 Schroef 4X18

060 193178-7 Spantangset 8mm bovenfrees

060C10 763652-5 Spanmoer bovenfrees

061 417246-5 Stofgeleiderkap Rp0910

062 417245-7 Stofgeleider Rp0910

063 417252-0 Geleiderpen Rp0910

064 233286-3 Drukveer 11 *

065 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

066 417256-2 Stofafzuigvoet Rp0910

067 152617-6 Voetzool Rp0910

068 265028-7 Kruiskop Schroef M4X11

069 417257-0 Blokkeerstang Rp0910

070 259037-6 Borgplaat 16 Rp0910

071 265720-5 Vleugelbout Hr2410

072 231240-1 Drukveer 7

073 413079-6 Voetplaatje Rp0910

074 912112-6 Verzonken Schroef M4X10 A

075 216009-4 Stalen Kogel 7.1

076 231419-4 Drukveer 5

077 251467-7 Kruiskop Schroef M6

078 213030-4 O-Ring 8 Rp0910

079 265587-1 Zeskantbout M5X20

080 265586-3 Zeskantbout M5X14

081 315931-3 Diepte-Aanslag Rp0910

082 8041J2-2 Label indicatie RP1111C


